ESTADO DA PARAÍBA

Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça
“Casa José Rodrigues Coura”

Rua José Rodrigues Coura, 64 - Centro/CEP 58.119-000Fone/fax (83) 3387 1031

E.mail:cmsslr@terra.com.br

CNPJ 24.225.625/0001-10

 Resolução nº 67/2018, de 13 de novembro de 2018.

                                                                   Cria  Comissão    Especial  destinada    a   apreciação

                                                                   das contas do Prefeito deste Município, Severo Luis

                                                                   do Nascimento Neto, referente ao exercício

                                                                   financeiro de   2017,  e   dá  outras providências.

A  Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça – PB., no uso

de suas atribuições e de acordo com a Legislação em vigor, faz saber que o plenário aprovou e ela

promulga a seguinte Resolução:

  Art. 1º - Fica criada a Comissão Especial destinada a apreciação das contas do Prefeito

deste Município, Sr Severo Luis do Nascimento Neto,  referente ao exercício financeiro de 2017, cuja

composição segue abaixo:

  Presidente – Ver. Washington Gonçalves de Queiroz;.

  Relator – Ver. Marcelo Alves Ribeiro;

  Vice-presidente – Ver. Aírlon Cunha Simplício.

  Art. 2º - Aplica-se a esta comissão, no que couber, o disposto no Regimento Interno

desta Câmara Municipal.

  Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua promulgação, revogando-se as

disposições em contrário.

  Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça-PB.,      13 de

novembro de 2018.

Edgleide Terto da Silva

Presidente

Adeilton Fernandes de Farias

Vice-presidente

Washington Gonçalves de Queiroz

1º Secretário

Marcelo Alves Ribeiro

2º Secretário